
       С Е Л Ь С К А Я     Д У М А 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО», 

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА,  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

      Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

             от 19 сентября  2017 г.                        д. Гусево                                       № 86 

 
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ  ОТ 04.03.2017 года 

№ 64  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О ПОРЯДКЕ ФОРМИРОВАНИЯ, 

ВЕДЕНИЯ И ОПУБЛИКОВАНИЯ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО», СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА 

ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И 

СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА 

ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ 

ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА.» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ, Уставом муниципального образования сельского поселения 

«Деревня Гусево», 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

      РЕШИЛА: 

 1. Внести следующее изменение в Решение Сельской Думы сельского 

поселения «Деревня Гусево» от 04.03.2017г. № 64 «Об утверждении Положения 

«О порядке формирования, ведения и опубликования перечня имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования сельского 

поселения «Деревня Гусево», свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства»:                                                                                                                       

 Раздел № 3 «Порядок и условия предоставления в аренду 

муниципального имущества, включенного в Перечень» отменить. 

  2. Настоящее Решение вступает в силу после обнародования. 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Гусево»:                                                                М. С. Киржинов 


